
Id: 65043A9D­70D1­4ACE­A9D6­362F435F27A4. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/49/2011
RADY GMINY W BOLESŁAWCU

z dnia 22 listopada 2011 r.

w sprawie określenia wzorów formularzy do składania informacji i deklaracji w sprawie podatku od 
nieruchomości, rolnego, leśnego. 

Na  podstawie  art.6  ust.13  ustawy  z dnia  12  stycznia  1991  r.  o podatkach  i opłatach  lokalnych  /t.j.  z 2010  r. 
Dz.U.Nr  95,poz.613  z.m.w  2009  r.  Nr  215,  poz.67  w 2010  r.Nr  96,poz.620  ,Nr  225,poz.1461,Nr  226,poz.1475 
z 2011  r.Nr 102  ,poz.584  , Nr 112,poz.654, Nr 171,poz.1016, Nr 232,  poz.1378  ,  art.6a ust.11.ustawy  z dnia 15 
listopada  1984  r.  o podatku  rolnym  /tj.z  2006  r.  Dz.U.Nr  136,poz.969  ze  zmianami  Nr  191  ,poz.1412,Nr 
249,poz.1825, Nr 245,poz.1775 z 2007 r. Nr 109 ,poz.747 z 2008 r. Nr 116,poz.730 , Nr 237,poz.1655 z 2009 r. Nr 
56  ,poz.458 z 2010  r. Nr 96, poz.620  i Nr 226  ,poz.1475  / oraz art.6 ust.9 usatwy z dnia 30 paździenika 2002  r. 
o podatku  leśnym  Dz.U.Nr  200,poz.1682  ze  zmianami  Nr  216,poz.1826,  z 2005  r.  Nr  164,poz.1365  Nr  143 
,poz.1199 ,Nr 179,poz.1484 z 2006 r. Nr 245,poz.1775 , Nr 249,poz.1825; z 2008 r. Nr 116,poz.730, z 2009 r. Nr 
56,poz.458 i z 2010 r. Nr 96, poz.620 i Nr 226,poz.14 75 / uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala  sie  wzory  formularzy  dotyczących  podmiotu  i przedmiotu  opodatkowania  podatku  od 
nieruchomości, rolnym i leśnym według następujących załączników: 

1) załącznik numer 1 ­ Informacja w sprawie podatku od nieruruchomości ­ IN­1, 

2) załącznik numer 2 ­ Deklaracja na podatek od nieruchomości ­ DN­1, 

3) załącznik numer 3 ­ Informacja w sprawie podatku rolnego ­ IR­1 

4) załącznik numer 4 ­ Deklaracja na podatek rolny ­ DR­1, 

5) załącznik numer 5 ­ Informacja w spraweie podatku leśnego ­ IL­1 

6) załączniik numer 6 ­ Deklaracja na podatek leśny ­ DL­1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 3. Traci  moc  uchwała  Nr  III/21/2002  z dnia  12  grudnia  2002  r.  w sprawie  określenia  wzorów  formularzy 
informacji  o nieruchomościach  oraz  deklaracji  na  podatek  od  nieruchomości  ;Nr  III/22/2002  z dnia  12  grudnia 
2002  r.  w sprawie  okreslenia  wzorów  formularzy  informacji  o gruntach  oraz  deklaracji  na  podatek  rolny  ;Nr 
III/23/2002 z dnia 12 grudnia 2002 r. w sprawie określenia wzorów formularzy informacji o lasach i deklaracji na 
podatek leśny. 

§ 4. Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym Województwa  Łódzkiego  i wchodzi  w życie  po 
upływie 14 dni od daty ogłoszenia z mocą od dnia 1 stycznia 2012 r. 

 

Przewodniczący Rady 

Justyna Lipska



Id: 65043A9D­70D1­4ACE­A9D6­362F435F27A4. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/49/2011  

Rady Gminy w Bolesławcu  

z dnia 22 listopada 2011 r. 



Id: 65043A9D­70D1­4ACE­A9D6­362F435F27A4. Podpisany Strona 2



Id: 65043A9D­70D1­4ACE­A9D6­362F435F27A4. Podpisany Strona 3



Id: 65043A9D­70D1­4ACE­A9D6­362F435F27A4. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/49/2011  

Rady Gminy w Bolesławcu  

z dnia 22 listopada 2011 r. 



Id: 65043A9D­70D1­4ACE­A9D6­362F435F27A4. Podpisany Strona 2



Id: 65043A9D­70D1­4ACE­A9D6­362F435F27A4. Podpisany Strona 3



Id: 65043A9D­70D1­4ACE­A9D6­362F435F27A4. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XI/49/2011  

Rady Gminy w Bolesławcu  

z dnia 22 listopada 2011 r. 



Id: 65043A9D­70D1­4ACE­A9D6­362F435F27A4. Podpisany Strona 2



Id: 65043A9D­70D1­4ACE­A9D6­362F435F27A4. Podpisany Strona 3



Id: 65043A9D­70D1­4ACE­A9D6­362F435F27A4. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XI/49/2011  

Rady Gminy w Bolesławcu  

z dnia 22 listopada 2011 r. 



Id: 65043A9D­70D1­4ACE­A9D6­362F435F27A4. Podpisany Strona 2



Id: 65043A9D­70D1­4ACE­A9D6­362F435F27A4. Podpisany Strona 3



Id: 65043A9D­70D1­4ACE­A9D6­362F435F27A4. Podpisany Strona 4



Id: 65043A9D­70D1­4ACE­A9D6­362F435F27A4. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XI/49/2011  

Rady Gminy w Bolesławcu  

z dnia 22 listopada 2011 r. 



Id: 65043A9D­70D1­4ACE­A9D6­362F435F27A4. Podpisany Strona 2



Id: 65043A9D­70D1­4ACE­A9D6­362F435F27A4. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XI/49/2011  

Rady Gminy w Bolesławcu  

z dnia 22 listopada 2011 r. 



Id: 65043A9D­70D1­4ACE­A9D6­362F435F27A4. Podpisany Strona 2


